
Об утверждении проекта «Внесение изменений в генеральный план сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан в части планирования зоны промышленных 

предприятий и сооружения широкого профиля на земельном участке с 

кадастровым номером 02:44:271401:854» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Устава сельского поселения 

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан, учитывая протокол публичных слушаний от 20.11.2021 и заключение 

по результатам публичных слушаний от 28.11.2021 года, Совет сельского поселения 

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан  р е ш и л: 

1. Утвердить проект «Внесение изменений в генеральный план сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан в части планирования зоны промышленных предприятий и 

сооружения широкого профиля на земельном участке с кадастровым номером 

02:44:271401:854» 

2. Отменить решение Совета сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан №22/150 

от 07.06.2017 года «Об утверждении изменений в генеральный план сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан».  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения 

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан https://naumsp.ru/, опубликовать в газете «Сельские нивы». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, 

благоустройству и экологии. 

 

Глава сельского поселения 

Наумовский сельсовет 

муниципального района  

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан                                                                             Д.А. Чиликин 

 

14 декабря2021 г. 

№24/171 

с. Наумовка 

 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

НАУМОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 

 

 
СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
 

Ҡ А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е 

 

https://naumsp.ru/
COMP_SS_2104
ВЕРНО


